PHILIPS

Lighting

Nowa generacja
energooszczednego
oswietlenia
swietlowkowego LED
PLC 2P

CorePro LED PLC 2P

Lampa CorePro LED PLC 2P to zrédto swiatta LED umieszczone w module o
rozmiarach tradycyjnej swietlowki. Dzieki temu doskonale sprawdzi sie jako
nowoczesny zamiennik w instalacjach oswietlenia ogélnego — spetnia podstawowe
wymagania oswietleniowe, zapewnia znaczng oszczednosc energii i jest przyjazna
dla srodowiska.

Korzysci

- Nizsze koszty operacyjne dzieki niewielkiemu zuzyciu energii

- Nizsze koszty konserwacji dzieki 2-, 3-krotnie dtuzszemu okresowi eksploatacji niz
konwencjonalnych lamp

- Najszybszy i najprostszy sposdb wymiany istniejgcych opraw oswietleniowych na
technologie LED

- Catkowicie bezpieczny produkt i proces instalacji

Cechy

- Wysoka energooszczednosc¢

- Latwa instalacja

- Dzieki konwencjonalnemu ksztattowi pasuje do istniejacych opraw
- Bez rteci
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CorePro LED PLC 2P

Zastosowanie
- Zastosowania w hotelach, sklepach, biurach, przemysle i w mieszkaniach

Wersje

PHILIPS

CorePro LED PLC 100mm 5W G24D-1 CorePro LED PLC 3CCT 2P G24d 20241203 SPPR MLEDGA 0025 Product standard image

Product standard image

Rysunki techniczne

A3

Product D1 D2 Al A2 A3
A2 CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1 34 mm 95mm  15mm 138 mm
Al CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1 34 mm 95mm  15mm 138 mm
~ CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2 34 mm 106 mm 125mm 148 mm
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2 34mm 34mm 106 mm 125mm 148 mm
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3 34 mm 129 mm 148 mm 171 mm
ol CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3 34mm 34mm 129 mm 148 mm 17T mm
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CorePro LED PLC 2P

Rysunki techniczne
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Informacje ogolne
Cykl Przetaczania 50 000 Order Code
Nominalny okres eksploatacji 30 000 h 28750100
28752500
Dane techniczne oswietlenia 03501100
LLMF At End Of Nominal Lifetime 70 % 28754900
(Nom) 28756300
54125800
Eksploatacja i potaczenie elektryczne 28758700
Czestotliwos¢ wejsciowa 50 do 60 Hz 28760000
Czas uruchomienia (Nom) 05s 03503500
03505900
Temperatura
Maksymalna temperatura obudowy 75°C
(Nom)
Uktady sterowania i Sciemnianie
Z mozliwoscia przyciemniania Nie
Mechanika i korpus
Ksztatt banki PL-C

Dane techniczne oswietlenia (1/2)

Product
CorePro LED PLC 8.5W 840 2P G24d-3

Product

Al A2 A3

34mm 34mm 129 mm 148 mm 17Tmm

Al A2 A3

CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d 35mm 35mm 65mm 115mm 137 mm

CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P
G24d

Informacje ogolne
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Full Product Name

CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1
CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1
CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2
CorePro LED PLC 8.5W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

35mm 35mm 70 mm 120 mm 142 mm

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d 35mm 35mm 100 mm 150 mm 172 mm

Podstawa-nasadka
G24d-1
G24d-1
G24d
G24d-2
G24d-2
G24d-3
G24d-3
G24d-3
G24d
G24d
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CorePro LED PLC 2P

Order
Code
28750100

28752500

03501100

28754900

28756300

54125800

Kat

rozsytu

Full Product
Name (Nom)
CorePro LED 120°
PLC 5.9W
830 2P
G24d-1
CorePro LED 120°
PLC 5.9W
840 2P
G24d-1
CorePro LED 360°
PLC 360D
5.9W 3CCT
2P G24d
CorePro LED 120°
PLC 6.9W
830 2P
G24d-2
CorePro LED 120°
PLC 6.9W
840 2P
G24d-2
CorePro LED 120°

PLC 8.5W

Swiatta

Skorelowana

temperatura Wskaznik

barwowa oddawania

(Nom) barw (CRI) Kod barwy

3000 K 82 830

4000 K 82 840

3000 K 82 3000/4000/6500
3000 K 82 830

4000 K 82 840

4000 K 83 840

Dane techniczne oswietlenia (2/2)

Order Code
28750100
28752500
03501100
28754900
28756300

Full Product Name

CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1
CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1
CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2
CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2

Strumien Swietlny
600 Im
660 lm
810 Im
700 lm
770 Im

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code

28750100

28752500

03501100

28754900

28756300

54125800

Full Product Name

CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1 -
CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1 -
CorePro LED PLC 360D 59W 3CCT 2P -

G24d

CorePro LED PLC 6.9W 830 2P -

G24d-2

CorePro LED PLC 6.9W 840 2P -

G24d-2

CorePro LED PLC 8.5W 840 2P

G24d-3

Mechanika i korpus

Czestotliwosc¢ linii Zuzycie energii
59 W
59 W
59 W

69 W

69 W

50 to 60 Hz 85W
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Order
Code

28758700

28760000

03503500

03505900

Order Code
54125800
28758700
28760000
03503500
03505900

Full Product
Name

840 2P
G24d-3
CorePro LED
PLC 8.9W
830 2P
G24d-3
CorePro LED
PLC 8.9W
840 2P
G24d-3
CorePro LED
PLC 360D
6.9W 3CCT
2P G24d
CorePro LED
PLC 360D
8.9W 3CCT
2P G24d

Kat
rozsytu
Swiatta

(Nom)

120°

120°

360°

360°

Full Product Name

CorePro LED PLC 8.5W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

Order Code Full Product Name

28758700

28760000

03503500

03505900

Skorelowana
temperatura
barwowa

(Nom)

3000K

4000 K

3000K

3000K

CorePro LED PLC 8.9W 830 2P

G24d-3

CorePro LED PLC 8.9W 840 2P

G24d-3

CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P

G24d

CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P

G24d

Wskaznik

oddawania

barw (CRI)

82

82

82

82

Kod barwy

830

840

3000/4000/6500

3000/4000/6500

Strumien Swietlny

1000 Im
990 Im
1100 Im
930 Im
1240 Im

Czestotliwosc¢ linii Zuzycie energii

89w

89w

69 W

89w
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Order Code  Full Product Name

28750100 CorePro LED PLC 5.9W 830 2P G24d-1
28752500 CorePro LED PLC 5.9W 840 2P G24d-1
03501100 CorePro LED PLC 360D 5.9W 3CCT 2P G24d
28754900  CorePro LED PLC 6.9W 830 2P G24d-2
28756300 CorePro LED PLC 6.9W 840 2P G24d-2

Certyfikaty i zastosowania

Order Code Full Product Name

28750100  CorePro LED PLC 5.9W 830
2P G24d-1

28752500  CorePro LED PLC 5.9W 840
2P G24d-1

03501100  CorePro LED PLC 360D
5.9W 3CCT 2P G24d

28754900 CorePro LED PLC 6.9W 830
2P G24d-2

28756300  CorePro LED PLC 6.9W 840
2P G24d-2

54125800  CorePro LED PLC 8.5W 840
2P G24d-3

28758700  CorePro LED PLC 8.9W 830
2P G24d-3

28760000 CorePro LED PLC 8.9W 840
2P G24d-3

03503500 CorePro LED PLC 360D
6.9W 3CCT 2P G24d

03505900 CorePro LED PLC 360D

8.9W 3CCT 2P G24d

120° 120°
90° 90°
60° 60°
(cd/1000im) 0°
— 0-180° 90-270°
150° 180° 150°

120°)

90°

15
|

[120°

60°

90°

| 60°
100
15 v
(cd/1000im)  0°
0-180° 90-270°

Zakres temperatury

otoczenia

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do 35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C

Od -20°C do +35°C
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Wykonczenie zarowki
Matowy
Matowy
Matowy
Matowy
Matowy

Zuzycie energii

elektrycznej w

kWh/1000 h

6 kWh

6 kWh

6 kWh

7 kWh

7 kWh

9 kWh

9 kWh

9 kWh

7 kWh

9 kWh

Order Code

54125800
28758700
28760000
03503500

03505900

Full Product Name

CorePro LED PLC 8.5W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 830 2P G24d-3
CorePro LED PLC 8.9W 840 2P G24d-3
CorePro LED PLC 360D 6.9W 3CCT 2P G24d
CorePro LED PLC 360D 8.9W 3CCT 2P G24d

(cd/1000Im)
- 0-180°

150

0°
90-270°
150°

(cd/1000Im)

(cd/1000Im)
0-180°

0°

90-270°
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Matowy
Matowy
Matowy
Matowy



CorePro LED PLC 2P

150° 180° 150°
15

120° 20°
90° 90°
60° 60°
1 To
15 e

(cd1000im)  ©°

(cd1000Im)  0° (cd1000Im)  0°
0-180° 90-270° —0-180° 90-270°
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